
Event Date Événement Date 

Winter holiday ends Sunday, 07.01.2024 
Fin des vacances 
d’hiver 

Dimanche, 07.01.2023 

Resumption of group 
classes 

Monday, 08.01.2024 
Reprise des cours 
collectifs 

Lundi, 09.01.2023 

February holiday 
begins 

Saturday, 
10.02.2024 

Les vacances de 
février 
commencent 

Samedi, 11.02.2023 

February holiday ends Sunday, 18.02.2024 
Fin des vacances 
de février 

Dimanche, 19.02.2023 

Easter holiday begins Friday, 29.03.2024 
Les vacances de 
Pâques 
commencent 

Vendredi, 07.04.2023 

Easter Sunday Sunday, 31.03.2024 
Dimanche de 
pâques 

Dimanche, 09.04.2023 

Easter holiday ends Sunday, 14.04.2024 
Fin des vacances 
de Pâques 

Dimanche, 23.04.2023 

Ascension holiday 
begins 

Thursday, 
09.05.2024 

Les vacances de 
l’Ascension 
commencent 

Jeudi, 18.05.2023 

Ascension holiday 
ends 

Sunday, 12.05.2024 
Fin des vacances 
de l’Ascension 

Dimanche, 21.05.2023 

Pentecost Monday, 20.05.2024 Pentecôte Lundi, 29.05.2023 

Group classes end Friday, 14.06.2024 
Fin des cours 
collectifs 

Jeudi, 15.06.2023 

Canton Vaud Summer 
Holidays begin 

Saturday, 
29.06.2024 

Début vacances 
d’été 

Samedi, 30.06.2023 

 

  



Event Date Événement Date 

Summer holiday 
workshops begin 

Monday, 05.08.2024 
Début des ateliers 
de vacances d’été 

Lundi, 05.08.2024 

Summer holiday 
workshops end 

Friday, 09.08.2024 
Fin des ateliers de 
vacances d’été 

Vendredi, 09.08.2024 

Public school begins Monday, 19.08.2024 Rentrée scolaire Lundi, 19.08.2024 

The Chatterbox Group 
lessons begin 

Monday, 02.09.2024 

Les Cours 
collectifs  The 
Chatterbox 
commencent 

Lundi, 02.09.2024 

Jeûne fédéral Monday, 16.09.2024 Jeûne fédéral Lundi, 16.09.2024 

Autumn holiday begins 
Saturday, 
12.10.2024 

Les vacances 
d’automne 
commencent 

Samedi, 12.10.2024 

Autumn holiday 
workshops begin 

(to be determined) 
Début des ateliers 
de vacances 
d’automne 

(à déterminer) 

Autumn holiday 
workshops end 

(to be determined) 
Fin des ateliers de 
vacances 
d’automne 

(à déterminer) 

Autumn holiday ends Sunday, 27.10.2024 
Fin des vacances 
d’automne 

Dimanche, 27.10.2024 

Resumption of group 
classes 

Monday, 28.10.2024 
Reprise des cours 
collectifs 

Lundi, 28.10.2024 

Winter holiday begins 
Saturday, 
21.12.2024 

Les vacances 
d’hiver 
commencent 

Samedi, 21.12.2024 

Winter holiday ends Sunday, 05.01.2025 
Fin des vacances 
d’hiver 

Dimanche, 05.01.2025 

Resumption of group 
classes 

Monday, 06.01.2025 
Reprise des cours 
collectifs 

Lundi, 06.01.2025 

February holiday 
begins 

Saturday, 
15.02.2025 

Les vacances de 
février 
commencent 

Samedi, 15.02.2025 



Event Date Événement Date 

February workshops 
begin 

(to be determined) 
Début des ateliers 
de vacances de 
février 

(à déterminer) 

February workshops 
end 

(to be determined) 
Fin des ateliers de 
vacances de février 

(à déterminer) 

February holiday ends Sunday, 23.02.2025 
Fin des vacances 
de février 

Dimanche, 23.02.2025 

Resumption of group 
classes 

Monday, 24.02.2025 
Reprise des cours 
collectifs 

Lundi, 24.02.2025 

Easter holiday begins 
Saturday, 
12.04.2025 

Les vacances de 
Pâques 
commencent 

Samedi, 12.04.2025 

Easter holiday 
workshops begin 

(to be determined) 
Début des ateliers 
de vacances de 
Pâques 

(à déterminer) 

Easter holiday 
workshops end 

(to be determined) 
Fin des ateliers de 
vacances de 
Pâques 

(à déterminer) 

 


